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VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 
 
 

Vodja tekmovanja: Boštjan Fridrih  
 

Napovedovalec: Robert Herga  
 

Vodja tajništva: Renata Kruder   
 

Vodja tehnične službe: Vojko Modrijančič 
 

Vodja prijavnice: Natalija Ferk  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Vodja sodniške službe: Jure Pirš  
 

Glavni sodnik za moške: Janko Cerjak 
Glavni sodnik za ženske: Samo Zupančič   
Vodja štarterjev: Domen Vrečko   
Vodja sodnikov na cilju: Valentina Vaudi  
Vodja sodnikov za daljino: Urban Šturm 
Vodja sodnikov suvanje težke žoge: Valentina Vaudi 
   
 

Vodja proglasitev: Maša Dvoršak 
 
Kurirska služba: Ema Doberšek   
 

Vodja zdravstvene službe: Drago Trajkovič, zdravstveni tehnik 
  
 

Pritožbena komisija: Damijan Selan 
                                   Boštjan Fridrih 
                                   Jure Pirš 
                                     
                                    
                                    
 

Delegat AZS: Damijan Selan 

 
 
                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
TEHNIČNI SESTANEK 
Tehnični sestanek vodij ekip bo v ob 10.15 uri v ciljnem izteku pri jami za skok v 
daljino.  
 
TAJNIŠTVO 
Na dan tekmovanja prične z delom ob 9:30 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne 
številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v 
tajništvu tekmovanja. 
 
GARDEROBE 
Garderobe so zagotovljene ob ciljnem izteku in ob prvi progi pod balkonom in so 
označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). Tekmovalce 
naprošamo za previdnost pri izstopu iz garderob zaradi poteka tekmovanja. 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 
 
TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je dovoljeno na 6 in 7 progi v času tekov. Prostor za 
ogrevanje je ograjen z postavljenimi ovirami. Tekmovalce prosimo, da pazijo na 
postavljeno opremo za merjenje rezultatov ter na potek tekmovanja v tekih. 
Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 
PRIJAVNICA  
Prijavnica se nahaja na koncu ogrevalnega prostora, v neposredni bližini štarta tekov 
na 60 m. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici najkasneje 20 minut pred pričetkom 
prve discipline mnogoboja. 
 
URNIK TEKMOVANJA 
Urnik tekmovanja je okviren in je možno prilagajanje urnika glede na potek 
tekmovanja. 
 
ŠTARTINA  
Za prvenstva Slovenije v mnogoboju v dvorani znaša štartnina 12€ 
 
ŽREBANJE 
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za 
atletska tekmovanja. 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

TOČKOVANJE 
Rezultati vseh kategorij se točkujejo po tablicah WA za mnogoboje v dvorani in po 
tablicah AZS za mnogoboje v dvorani. Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani za 
pionirje in pionirke U12 je posamično in ekipno. 
 
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani za pionirje / pionirke U14 in U12 je 
posamično in ekipno. Za vrstni red ekip v posamezni kategoriji se upošteva seštevek 
točk vseh uvrščenih atletov iz posameznega društva ali šole. V točkovanju za 
vseekipnega zmagovalca se upoštevajo vsi posamezniki društva (moški in ženske) v 
kategoriji. 
 
DALJINA 
V skoku v daljino se odriva iz ''cone odriva'', dolžine 80cm. Odriv izven cone odriva – 
za zadnjo prestopno črto cone odriva - je neuspešen poizkus.  
 
V kolikor atlet odrine pred začetkom cone odriva, to štejemo za uspešen skok, izmeri 
pa se ga od začetne črte cone odriva.  
 
V tehničnih disciplinah ima vsak tekmovalec pravico do treh (3) poskusov, kot to 
določa 200. člen / točka 8 (a), Pravil za atletska tekmovanja. 
 
OBUTEV na tekmovanjih v dvorani v Sloveniji (splošna določila člen 4.1.12.2.) 
 
Strokovni svet AZS je sprejel določilo, da atleti in atletinje v starostni kategoriji (U12) 
na državnem prvenstvu v dvorani obvezno nastopajo v navadni športni obutvi 
(nastop v specialni obutvi ni dovoljen). V letu 2023 to določilo velja za letnike 2012 in 
2013. 
 
Atleti in atletinje v starostni kategoriji (U14) smejo na državnem prvenstvu v dvorani 
nastopiti v specialni obutvi. 
 
MERITVE ČASOV 
Meritve časov bo opravil  TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično 
merjenje časov. 
 
REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca. 
 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru na balkonu atletske dvorane. 
 
Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v 
tajništvu oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

 
PROGLASITVE 
Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS. Tri najbolje 
uvrščene ekipe v posamezni kategoriji prejmejo plaketo. 
 
MEDICINSKA SLUŽBA 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja v prostoru poleg tajništva 
tekmovanja pri steklenih premičnih vratih. 
 
 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke ali sodniku v prijavnici. 
Ugovor, ki se nanaša na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj 
oziroma najkasneje v 30 minutah po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni 
deski.   
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. Člena Pravil za 
atletska tekmovanja. Pisne pritožbe sprejema PRITOŽBENA KOMISIJA. Na 
odločitev glavnega sodnika se lahko v 30 minutah po uradni objavi odločitve vloži 
pisna pritožba na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe je treba takoj plačati 
pritožbeno takso v višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno 
rešena.  
Pisna pritožba se izroči tajniku tekmovanja, ki na pritožbi zapiše čas prejema 
pritožbe.  
 
Tekmuje se po pravilih IAAF = WA in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na 
lastno odgovornost. Organizator ne odgovarja za morebitne poškodbe ali kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         
 

 

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem 
mnogoboju v dvorani za pionirje in pionirke U14 in 

U12 - finale 
 

Slovenska Bistrica, 25. 02. 2023 
 
 

URNIK TEKMOVANJA  
 
 

 
10:50 Otvoritev tekmovanja 
11:00 60 m 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



                                                                         
 

 

 
DVORANSKI REKORDI SLOVENIJE 

Stanje 10. 02. 2023 
 
PIONIRJI (U14) 
60 m 7.69 BITEŽNIK Miha-94 GO 22.12.2007 Šempeter pri 
Gorici 
60 m ov. (12.00/0.762/7.00)  9.50 LIPOVEC Nejc-02 MASS 18.01.2015 Ljubljana 
Daljina (cona) 5.84 CELEC Nino-97 PAN 14.02.2010 Slovenska 
Bistrica 
Višina 1.95 JERŠIN TOMASSINI Sandro-04 MASS 22.12.2017 Brežice 
 

NAJBOLJŠI REZULTAT 
600 m * 1:36.16 DOVNIK Lukas-09 ŠTA 19.03.2022 Novo mesto 
 * 1:42.47 LIŠTER Žan-10 KOB 15.01.2023 Novo mesto 
 
 
PIONIRKE (U14) 
60 m 7.99 TROŠT Eva-94 KRO 28.01.2007 Slovenska 
Bistrica 
 * 7.98 FERK Tajda-10 ŠPELA 12.02.2023 Ljubljana 
60 m ov. (12.00/0.762/7.00)  9.19 ŠEPETAVC Manca-95 MASS 27.01.2008 Ljubljana 
Daljina (cona) 5.59 BOŽIČ Tina-97 ASB 14.02.2010 Slovenska 
Bistrica 
Višina 1.72 GLOJNARIČ Leja-02 BRE 27.12.2015 Novi Sad 
 

NAJBOLJŠI REZULTAT 
600 m * 1:47.36 VOGRIN CINGESAR Brina-10 KLC 19.03.2022 Novo mesto 
 * 1:47.09 BUDNA Ajda-11 ŠDB 15.01.2023 Novo mesto 
 * 1:42.84 VOGRIN CINGESAR Brina-10 KLC 15.01.2023 Novo mesto 

 
PIONIRJI (U12) 
60 m 8.54 TURINEK Tomaž-03 VEL 19.01.2014 Slovenska 
Bistrica 
 8.54 TURINEK Tomaž-03 VEL 26.01.2014 Ljubljana 
Daljina (cona) 4.89 ŠARMAN Mark Aleksander-03 MASS 26.01.2014 Ljubljana 
Višina 1.48 VRHOVNIK Žan-04 ADAS 25.01.2015 Slovenska 
Bistrica 

 
PIONIRKE (U12) 
60 m 8.43 DEBEVEC Kaja-96 MASS 22.12.2007 Šempeter pri 
Gorici 
Daljina (cona) 4.93 BEDRAČ Maja-99 PT 14.02.2010 Slovenska 
Bistrica 
Višina 1.43 GLOJNARIČ Leja-02 BRE 21.12.2013 Brežice 
 
*   Rekordi še niso homologirani! 
 
 
 

TEHNIČNO TEKMOVALNA KOMISIJA AZS 
 

 



Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

115481 2012HABJANIČ Jaka Četveroboj (pionirji U12)

12496101 2010ALKHATIB Mariam Četveroboj (pionirke U14)

10122102 2010OŽEGOVIĆ Doriana Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

116902 2012ŠTEFELIN Nejc Četveroboj (pionirji U12)

9442103 2010POHAR Lovro Četveroboj (pionirji U14)

9440104 2010ZABRET Nik Četveroboj (pionirji U14)

11876105 2010ZORC Črt Četveroboj (pionirji U14)

9444106 2010ARNOL Zala Četveroboj (pionirke U14)

11901107 2010MEŽNAREC Meta Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

117503 2012VODOVNIK Emanuel Četveroboj (pionirji U12)

115124 2012ZAVŠEK Vid Četveroboj (pionirji U12)

117525 2012VODOVNIK Ema Četveroboj (pionirke U12)

11950108 2010KOCJAN Ema Četveroboj (pionirke U14)

9593109 2010PRAZNIK Lili Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO TEKAŠKO DRUŠTVO SAVINJČAN (ATDS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

133076 2013LEBAN Max Četveroboj (pionirji U12)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

125207 2012GRILANC Martin Četveroboj (pionirji U12)
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Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

9216110 2010CURK Lukas Četveroboj (pionirji U14)

13535111 2010SUSIČ Rok Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

125098 2012CENCELJ Jon Četveroboj (pionirji U12)

120099 2012ŠKRATEK Žan Četveroboj (pionirji U12)

1160910 2012GAJŠEK Tinkara Četveroboj (pionirke U12)

1322011 2012KARNIČNIK Laura Četveroboj (pionirke U12)

10628112 2011SLAPŠAK Jure Četveroboj (pionirji U14)

9865113 2010STOŽIR Pia Četveroboj (pionirke U14)

7648114 2010VOGRIN CINGESAR Brina Četveroboj (pionirke U14)

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

12500115 2010LIŠTER Žan Četveroboj (pionirji U14)

9913116 2010RUTAR Gaja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1186512 2012VRHOVŠEK Jaka Četveroboj (pionirji U12)

1357713 2012RAČKI Dalyn Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB KOPER (KP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1243514 2012PERKLIČ Rina Četveroboj (pionirke U12)

1158415 2012ŠTURMAN Zala Četveroboj (pionirke U12)

9427117 2010KRŽIČ Žiga Četveroboj (pionirji U14)

24.02.2023, 10:21:26
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Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1305016 2012DRAGIŠIĆ Nejc Četveroboj (pionirji U12)

1206617 2012BRAJKOVIČ Ema Četveroboj (pionirke U12)

1172318 2012LALOVIĆ Lucija Četveroboj (pionirke U12)

6874118 2010JEVNIKAR Tjaž Četveroboj (pionirji U14)

10917119 2011ROGINA BREGAR Samo Četveroboj (pionirji U14)

10489120 2011SELAK Matic Četveroboj (pionirji U14)

10816121 2011ŽLEBNIK Bine Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

931519 2013ŠKRINJAR Ažbe Četveroboj (pionirji U12)

914520 2013ZUPANČIČ Megi Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1327921 2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko Četveroboj (pionirji U12)

1238022 2012HARNOLD ŠVAJGER Mark Četveroboj (pionirji U12)

1181823 2012BOSNIĆ Taja Četveroboj (pionirke U12)

1164524 2012ZAJEC Mimi Četveroboj (pionirke U12)

11848122 2010FERKOLJ Oskar Četveroboj (pionirji U14)

12527123 2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto Četveroboj (pionirji U14)

10186124 2010PRAŠNIKAR David Četveroboj (pionirji U14)

10613125 2011ZARIĆ Nikola Četveroboj (pionirji U14)

7315126 2010GOROGRANC ČARGO Ema Četveroboj (pionirke U14)

8520127 2010PREDANIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

5967128 2010ŠLIBAR Julija Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1168825 2012JERAJ Mija Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

10783129 2010BELE Ela Četveroboj (pionirke U14)

10750130 2010SAJOVIC Tija Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1178326 2012LORENCIN Lorenzo Četveroboj (pionirji U12)

1147227 2012TURČIN Anja Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1159628 2012FOŠNARIČ Blaž Četveroboj (pionirji U12)

1321729 2013JAGODIČ Zala Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1197130 2012JUG KLAVORA Vid Četveroboj (pionirji U12)

10402131 2011LEBAN Anže Četveroboj (pionirji U14)

10396132 2010JEKLIN Manca Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

8012133 2010LOVŠE Nik Četveroboj (pionirji U14)

12390134 2010ŽURAN Jaka Četveroboj (pionirji U14)

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA (ŠDB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

9787135 2010BLATNIK Kiara Četveroboj (pionirke U14)

10376136 2011BUDNA Ajda Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1176031 2012CVELBAR Roko Četveroboj (pionirji U12)

1173432 2012ANTONČIČ Elen Četveroboj (pionirke U12)

1340333 2013ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U12)

11786137 2010ŠINKOVEC Ariana Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1227034 2012GOLOB Nuša Četveroboj (pionirke U12)

1316135 2013KRALJ Pia Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1149536 2012DEJANOVIĆ Oskar Četveroboj (pionirji U12)

1154237 2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc Četveroboj (pionirji U12)

1149738 2012JANEŽ Polona Četveroboj (pionirke U12)

1180039 2012LOVŠIN Laura Četveroboj (pionirke U12)

11250138 2011HOČEVAR Vid Četveroboj (pionirji U14)

10579139 2011ŠMUC Anže Četveroboj (pionirji U14)

12687140 2010ZUPANČIČ Jure Četveroboj (pionirji U14)

10824141 2010ČARMAN Ana Četveroboj (pionirke U14)

11877142 2010FERK Tajda Četveroboj (pionirke U14)

10250143 2010MARINČIČ Lori Četveroboj (pionirke U14)

7564144 2010VESEL Pia Četveroboj (pionirke U14)

7567145 2010ŽLINDRA Lina Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1165140 2012DOVER Hana Iza Četveroboj (pionirke U12)

1158941 2012IVEC Nika Četveroboj (pionirke U12)

1178142 2012JAKLIN Melanie Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

1159143 2012ZEI Anika Četveroboj (pionirke U12)

11023146 2011MIKLOŽIČ Žan Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1159944 2012DŽANANOVIĆ Ali Četveroboj (pionirji U12)

1255445 2012ROZMAN FORŠEK Teo Četveroboj (pionirji U12)

10549147 2011AŽMAN Gaber Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1326346 2013JELEN Juš Četveroboj (pionirji U12)

1192347 2012MAURER Nal Četveroboj (pionirji U12)

1166848 2012PERŠE Iza Četveroboj (pionirke U12)

10569148 2010MERČNIK Jure Četveroboj (pionirji U14)

11604149 2010GRADIŠNIK Gaja Četveroboj (pionirke U14)

9688150 2010JANČIČ Neja Četveroboj (pionirke U14)

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1350349 2013KATIČ Tibor Četveroboj (pionirji U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1333550 2013PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U12)

24.02.2023, 10:21:26
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:00

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 9,911 17 12066

ŠPELA2012JANEŽ Polona 9,782 38 11497

ŠL2012GOLOB Nuša 9,843 34 12270

KLC2012GAJŠEK Tinkara 9,694 10 11609

VEL2012PERŠE Iza 9,875 48 11668

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:02

POH2013JAGODIČ Zala 9,681 29 13217

KP2012PERKLIČ Rina 9,632 14 12435

KRO2013ZUPANČIČ Megi 9,613 20 9145

KP2012ŠTURMAN Zala 9,614 15 11584

OL2012JERAJ Mija 9,645 25 11688

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:03

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 9,591 33 13403

PMB2012TURČIN Anja 9,552 27 11472

KOČ2012RAČKI Dalyn 9,423 13 13577

ŠL2013KRALJ Pia 9,554 35 13161

ŠTA2012JAKLIN Melanie 9,585 42 11781

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:05

MASS2012BOSNIĆ Taja 9,401 23 11818

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,332 18 11723

KLC2012KARNIČNIK Laura 9,333 11 13220

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 9,364 39 11800

ŠTA2012IVEC Nika 9,405 41 11589

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:06

ŠTA2012ZEI Anika 9,261 43 11591

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,722 32 11734

ASB2012VODOVNIK Ema 8,823 5 11752

MASS2012ZAJEC Mimi 8,604 24 11645

ŠTA2012DOVER Hana Iza 9,255 40 11651

24.02.2023, 10:21:44
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:08

VRH2013PLEŠKO Bine 10,221 50 13335

VIVA2013KATIČ Tibor 9,962 49 13503

GOATL2012GRILANC Martin 9,993 7 12520

AADS2012HABJANIČ Jaka 9,944 1 11548

ASB2012VODOVNIK Emanuel 10,015 3 11750

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:09

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,591 28 11596

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 9,802 12 11865

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 9,673 16 13050

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,594 26 11783

ASB2012ZAVŠEK Vid 9,825 4 11512

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:11

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 9,581 30 11971

ATDS2013LEBAN Max 9,462 6 13307

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 9,513 22 12380

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 9,504 45 12554

VEL2013JELEN Juš 9,535 46 13263

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:12

KLC2012CENCELJ Jon 9,381 8 12509

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 9,342 21 13279

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 9,313 19 9315

VEL2012MAURER Nal 9,274 47 11923

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 9,375 36 11495

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:14

KLC2012ŠKRATEK Žan 9,271 9 12009

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,622 37 11542

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 8,993 2 11690

ŠEN2012CVELBAR Roko 8,934 31 11760

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 9,185 44 11599

24.02.2023, 10:21:44
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:15

OL2010BELE Ela 9,161 129 10783

ŠPELA2010ČARMAN Ana 8,962 141 10824

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 9,123 143 10250

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,094 135 9787

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,125 145 7567

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:17

ASB2010PRAZNIK Lili 8,931 109 9593

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 8,792 126 7315

PSČ2010JEKLIN Manca 8,873 132 10396

AKR2010ARNOL Zala 8,814 106 9444

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,905 101 12496

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:18

KLC2010STOŽIR Pia 8,771 113 9865

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,682 136 10376

VEL2010JANČIČ Neja 8,663 150 9688

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,704 137 11786

ŠPELA2010VESEL Pia 8,725 144 7564

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:20

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 8,661 114 7648

ASB2010KOCJAN Ema 8,582 108 11950

MASS2010PREDANIČ Julija 8,593 127 8520

KOB2010RUTAR Gaja 8,564 116 9913

OL2010SAJOVIC Tija 8,615 130 10750

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:21

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,551 102 10122

ŠPELA2010FERK Tajda 7,982 142 11877

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,343 107 11901

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,424 128 5967

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,475 149 11604

24.02.2023, 10:21:44
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:23

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 9,381 138 11250

AKR2010ZABRET Nik 9,102 104 9440

TRK2011AŽMAN Gaber 9,043 147 10549

KP2010KRŽIČ Žiga 9,074 117 9427

KRKA2011SELAK Matic 9,215 120 10489

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:24

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 9,031 121 10816

AKR2010ZORC Črt 8,892 105 11876

PSČ2011LEBAN Anže 8,883 131 10402

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,864 119 10917

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,955 122 11848

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:26

AKR2010POHAR Lovro 8,821 103 9442

PT2010LOVŠE Nik 8,792 133 8012

MASS2010PRAŠNIKAR David 8,823 124 10186

ŠPELA2011ŠMUC Anže 8,714 139 10579

MASS2011ZARIĆ Nikola 8,825 125 10613

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:27

KOB2010LIŠTER Žan 8,711 115 12500

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,562 123 12527

PT2010ŽURAN Jaka 8,513 134 12390

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,644 140 12687

GOATL2010CURK Lukas 8,685 110 9216

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 11:29

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,491 112 10628

GOATL2010SUSIČ Rok 8,452 111 13535

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,483 146 11023

VEL2010MERČNIK Jure 8,334 148 10569

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 8,485 118 6874

24.02.2023, 10:21:45

7
http://www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 2

KP2010KRŽIČ Žiga 6,331 117 9427

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 6,762 140 12687

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 5,853 123 12527

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 5,264 138 11250

GOATL2010SUSIČ Rok 6,745 111 13535

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 5,846 121 10816

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 6,137 146 11023

KRKA2011SELAK Matic 6,718 120 10489

MASS2011ZARIĆ Nikola 6,549 125 10613

TRK2011AŽMAN Gaber 6,6710 147 10549

ŠPELA2011ŠMUC Anže 6,8811 139 10579

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 6,1912 119 10917

AKR2010POHAR Lovro 7,4813 103 9442

VEL2010MERČNIK Jure 7,1714 148 10569

AKR2010ZORC Črt 9,5215 105 11876

PT2010ŽURAN Jaka 8,0016 134 12390

GOATL2010CURK Lukas 7,8017 110 9216

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 11,4118 118 6874

MASS2010FERKOLJ Oskar 7,4119 122 11848

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,0120 112 10628

KOB2010LIŠTER Žan 9,2921 115 12500

MASS2010PRAŠNIKAR David 7,2422 124 10186

AKR2010ZABRET Nik 8,7023 104 9440

PSČ2011LEBAN Anže 7,3924 131 10402

PT2010LOVŠE Nik 8,1625 133 8012

24.02.2023, 10:21:45
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 2

AADS2012HABJANIČ Jaka 6,401 1 11548

PMB2012LORENCIN Lorenzo 6,802 26 11783

POH2012FOŠNARIČ Blaž 6,273 28 11596

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 6,304 21 13279

VEL2013JELEN Juš 7,005 46 13263

VEL2012MAURER Nal 6,846 47 11923

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 7,247 2 11690

KLC2012ŠKRATEK Žan 6,498 9 12009

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 6,399 45 12554

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 6,7110 19 9315

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 6,5011 22 12380

ATDS2013LEBAN Max 6,0612 6 13307

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 7,2713 44 11599

ŠEN2012CVELBAR Roko 7,3814 31 11760

ASB2012ZAVŠEK Vid 7,2415 4 11512

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,7416 37 11542

VIVA2013KATIČ Tibor 7,8817 49 13503

VRH2013PLEŠKO Bine 8,0118 50 13335

GOATL2012GRILANC Martin 8,0719 7 12520

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 7,4520 30 11971

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 7,3521 12 11865

ASB2012VODOVNIK Emanuel 8,4422 3 11750

KLC2012CENCELJ Jon 8,0823 8 12509

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 7,3724 16 13050

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,4925 36 11495

24.02.2023, 10:21:45
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 2

KRKA2011SELAK Matic 3,971 120 10489

MASS2010FERKOLJ Oskar 4,162 122 11848

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 3,913 121 10816

GOATL2010CURK Lukas 4,074 110 9216

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 3,705 119 10917

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 4,226 138 11250

KP2010KRŽIČ Žiga 4,177 117 9427

KLC2011SLAPŠAK Jure 3,928 112 10628

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž9 118 6874

AKR2010ZABRET Nik 3,8610 104 9440

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 4,3711 123 12527

AKR2010ZORC Črt 4,5612 105 11876

PSČ2011LEBAN Anže 3,7413 131 10402

PT2010ŽURAN Jaka 4,7614 134 12390

AKR2010POHAR Lovro 4,8815 103 9442

PT2010LOVŠE Nik 4,8016 133 8012

VEL2010MERČNIK Jure 4,5317 148 10569

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 4,5718 146 11023

KOB2010LIŠTER Žan 4,4619 115 12500

GOATL2010SUSIČ Rok 4,5820 111 13535

MASS2010PRAŠNIKAR David 4,7921 124 10186

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 4,7122 140 12687

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,6523 125 10613

TRK2011AŽMAN Gaber 4,6624 147 10549

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,5925 139 10579

24.02.2023, 10:21:46
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 2

POH2012FOŠNARIČ Blaž1 28 11596

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 3,702 36 11495

VEL2013JELEN Juš 3,453 46 13263

AADS2012HABJANIČ Jaka 3,484 1 11548

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 3,695 30 11971

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 3,486 16 13050

VIVA2013KATIČ Tibor 3,587 49 13503

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 3,608 21 13279

VRH2013PLEŠKO Bine 3,729 50 13335

ASB2012VODOVNIK Emanuel 3,6610 3 11750

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 3,7111 12 11865

ATDS2013LEBAN Max 3,6612 6 13307

PMB2012LORENCIN Lorenzo 3,7313 26 11783

KLC2012CENCELJ Jon 4,5014 8 12509

VEL2012MAURER Nal 3,8815 47 11923

GOATL2012GRILANC Martin 3,9016 7 12520

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 3,7417 2 11690

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 4,9518 37 11542

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 3,8819 19 9315

ŠEN2012CVELBAR Roko 4,1620 31 11760

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 3,9021 44 11599

ASB2012ZAVŠEK Vid 3,7322 4 11512

KLC2012ŠKRATEK Žan 3,8023 9 12009

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 3,9024 45 12554

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 4,0525 22 12380

24.02.2023, 10:21:46
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 3

ŠDB2011BUDNA Ajda 6,961 136 10376

PSČ2010JEKLIN Manca 7,972 132 10396

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 8,173 114 7648

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 7,784 126 7315

ŠPELA2010ČARMAN Ana 7,065 141 10824

VEL2010JANČIČ Neja 7,516 150 9688

OL2010BELE Ela 7,527 129 10783

AADS2010ALKHATIB Mariam 7,188 101 12496

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 7,939 149 11604

OL2010SAJOVIC Tija 7,9110 130 10750

KLC2010STOŽIR Pia 7,2711 113 9865

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 7,6912 143 10250

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 10,2213 102 10122

ASB2010PRAZNIK Lili 8,7314 109 9593

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 8,5015 145 7567

ASB2010KOCJAN Ema 9,4316 108 11950

ŠPELA2010VESEL Pia 9,3717 144 7564

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,3818 135 9787

KOB2010RUTAR Gaja 8,3819 116 9913

AKR2010MEŽNAREC Meta 10,8820 107 11901

MASS2010PREDANIČ Julija 9,4521 127 8520

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 9,3622 137 11786

ŠPELA2010FERK Tajda 9,6923 142 11877

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,7124 128 5967

AKR2010ARNOL Zala 9,1925 106 9444

24.02.2023, 10:21:46
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 3

ŠL2012GOLOB Nuša 4,241 34 12270

KRO2013ZUPANČIČ Megi 6,032 20 9145

ŠTA2012DOVER Hana Iza 5,123 40 11651

POH2013JAGODIČ Zala 5,764 29 13217

ŠTA2012JAKLIN Melanie 5,575 42 11781

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,746 10 11609

ŠPELA2012JANEŽ Polona 5,777 38 11497

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 5,498 18 11723

VEL2012PERŠE Iza 5,429 48 11668

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 5,8310 17 12066

ŠTA2012ZEI Anika 5,4611 43 11591

KP2012ŠTURMAN Zala 5,8412 15 11584

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 7,4013 32 11734

OL2012JERAJ Mija 6,2014 25 11688

KOČ2012RAČKI Dalyn 7,4915 13 13577

PMB2012TURČIN Anja 6,1316 27 11472

MASS2012ZAJEC Mimi 6,3617 24 11645

ŠTA2012IVEC Nika 6,0418 41 11589

ASB2012VODOVNIK Ema 6,7419 5 11752

ŠL2013KRALJ Pia 6,5320 35 13161

KP2012PERKLIČ Rina 6,5221 14 12435

KLC2012KARNIČNIK Laura 7,9622 11 13220

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 6,4623 33 13403

MASS2012BOSNIĆ Taja 7,3224 23 11818

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 7,1825 39 11800

24.02.2023, 10:21:46
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 3

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 4,161 149 11604

ASB2010KOCJAN Ema 4,372 108 11950

ŠDB2010BLATNIK Kiara 4,363 135 9787

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 4,464 102 10122

ŠPELA2010ČARMAN Ana 4,495 141 10824

KOB2010RUTAR Gaja 4,216 116 9913

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 4,407 114 7648

MASS2010PREDANIČ Julija 4,448 127 8520

ŠDB2011BUDNA Ajda 4,299 136 10376

KLC2010STOŽIR Pia 4,3010 113 9865

VEL2010JANČIČ Neja 4,3411 150 9688

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,1412 101 12496

ŠPELA2010FERK Tajda 5,1013 142 11877

PSČ2010JEKLIN Manca 4,7514 132 10396

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,8615 126 7315

OL2010BELE Ela 4,6716 129 10783

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,6317 145 7567

AKR2010ARNOL Zala 4,9118 106 9444

ŠPELA2010VESEL Pia 5,0419 144 7564

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 5,0020 137 11786

MASS2010ŠLIBAR Julija 4,7821 128 5967

ASB2010PRAZNIK Lili 4,5322 109 9593

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,5723 107 11901

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,5024 143 10250

OL2010SAJOVIC Tija 4,8125 130 10750

24.02.2023, 10:21:46
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 3

OL2012JERAJ Mija 3,681 25 11688

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 3,812 33 13403

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 3,493 17 12066

KP2012ŠTURMAN Zala 3,644 15 11584

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 3,535 18 11723

ŠL2012GOLOB Nuša 3,296 34 12270

POH2013JAGODIČ Zala 3,577 29 13217

ŠTA2012DOVER Hana Iza 3,738 40 11651

PMB2012TURČIN Anja 3,319 27 11472

MASS2012BOSNIĆ Taja 3,1110 23 11818

VEL2012PERŠE Iza 3,7311 48 11668

ŠTA2012JAKLIN Melanie 3,5512 42 11781

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 3,9213 39 11800

KOČ2012RAČKI Dalyn 4,0314 13 13577

KLC2012GAJŠEK Tinkara 3,9315 10 11609

ŠPELA2012JANEŽ Polona 3,8516 38 11497

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 3,9517 32 11734

KP2012PERKLIČ Rina 4,0818 14 12435

ŠL2013KRALJ Pia 4,0319 35 13161

KLC2012KARNIČNIK Laura 3,9320 11 13220

ŠTA2012ZEI Anika 4,0621 43 11591

MASS2012ZAJEC Mimi 4,0022 24 11645

KRO2013ZUPANČIČ Megi 3,8323 20 9145

ŠTA2012IVEC Nika 3,9324 41 11589

ASB2012VODOVNIK Ema 4,1525 5 11752

24.02.2023, 10:21:47
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 4

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 55,970 45 12554

VIVA2013KATIČ Tibor 57,300 49 13503

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 45,700 37 11542

KLC2012ŠKRATEK Žan 51,120 9 12009

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 54,560 44 11599

VRH2013PLEŠKO Bine 54,300 50 13335

PMB2012LORENCIN Lorenzo 56,970 26 11783

KLC2012CENCELJ Jon 53,480 8 12509

ATDS2013LEBAN Max 57,060 6 13307

POH2012FOŠNARIČ Blaž 59,170 28 11596

ŠEN2012CVELBAR Roko 49,680 31 11760

ASB2012ZAVŠEK Vid 54,910 4 11512

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark 53,100 22 12380

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 53,330 16 13050

ASB2012VODOVNIK Emanuel 55,380 3 11750

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 54,240 21 13279

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 54,310 30 11971

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 50,390 2 11690

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 55,010 12 11865

VEL2013JELEN Juš 57,040 46 13263

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 51,440 36 11495

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 53,570 19 9315

GOATL2012GRILANC Martin 54,450 7 12520

AADS2012HABJANIČ Jaka 55,870 1 11548

VEL2012MAURER Nal 54,400 47 11923

24.02.2023, 10:21:47
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 4

PT2010ŽURAN Jaka 1:52,140 134 12390

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 2:02,660 123 12527

TRK2011AŽMAN Gaber 1:58,580 147 10549

MASS2010PRAŠNIKAR David 1:51,550 124 10186

KLC2011SLAPŠAK Jure 1:46,610 112 10628

MASS2011ZARIĆ Nikola 2:06,110 125 10613

PT2010LOVŠE Nik 2:06,970 133 8012

GOATL2010SUSIČ Rok 1:58,730 111 13535

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 1:44,570 118 6874

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 2:06,300 138 11250

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 2:02,900 146 11023

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 1:56,330 140 12687

PSČ2011LEBAN Anže 2:00,900 131 10402

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 1:52,320 119 10917

KRKA2011SELAK Matic 1:55,520 120 10489

MASS2010FERKOLJ Oskar 2:08,190 122 11848

VEL2010MERČNIK Jure 1:53,340 148 10569

GOATL2010CURK Lukas 2:01,350 110 9216

AKR2010ZORC Črt 1:58,170 105 11876

AKR2010ZABRET Nik 2:05,180 104 9440

ŠPELA2011ŠMUC Anže 1:55,020 139 10579

KP2010KRŽIČ Žiga 1:53,990 117 9427

AKR2010POHAR Lovro 2:08,580 103 9442

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 1:56,070 121 10816

KOB2010LIŠTER Žan 1:42,470 115 12500

24.02.2023, 10:21:47
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 4

MASS2012ZAJEC Mimi 48,390 24 11645

ŠTA2012IVEC Nika 51,060 41 11589

KLC2012KARNIČNIK Laura 49,420 11 13220

KRO2013ZUPANČIČ Megi 55,200 20 9145

ŠL2013KRALJ Pia 51,110 35 13161

KP2012ŠTURMAN Zala 51,210 15 11584

PMB2012TURČIN Anja 55,030 27 11472

ŠL2012GOLOB Nuša 51,690 34 12270

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 1:00,340 33 13403

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 56,090 39 11800

VEL2012PERŠE Iza 56,120 48 11668

ŠTA2012DOVER Hana Iza 51,670 40 11651

KLC2012GAJŠEK Tinkara 55,300 10 11609

KOČ2012RAČKI Dalyn 54,490 13 13577

ŠPELA2012JANEŽ Polona 56,570 38 11497

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 50,280 32 11734

MASS2012BOSNIĆ Taja 57,200 23 11818

ŠTA2012ZEI Anika 51,240 43 11591

KP2012PERKLIČ Rina 54,270 14 12435

ŠTA2012JAKLIN Melanie 56,030 42 11781

OL2012JERAJ Mija 56,550 25 11688

POH2013JAGODIČ Zala 57,850 29 13217

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 50,640 18 11723

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 57,210 17 12066

ASB2012VODOVNIK Ema 53,260 5 11752

24.02.2023, 10:21:47
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Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U14

pionirke U14, 600 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 25.02.2023, 4

KLC2010STOŽIR Pia 1:50,540 113 9865

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 1:53,740 143 10250

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 2:03,310 137 11786

OL2010BELE Ela 1:51,420 129 10783

ASB2010KOCJAN Ema 1:59,950 108 11950

ASB2010PRAZNIK Lili 1:51,310 109 9593

ŠPELA2010VESEL Pia 1:52,450 144 7564

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 1:56,610 145 7567

OL2010SAJOVIC Tija 1:59,650 130 10750

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 1:55,910 149 11604

AKR2010MEŽNAREC Meta 1:50,640 107 11901

MASS2010PREDANIČ Julija 1:59,510 127 8520

AKR2010ARNOL Zala 1:58,640 106 9444

PSČ2010JEKLIN Manca 1:54,220 132 10396

AADS2010ALKHATIB Mariam 1:58,010 101 12496

ŠPELA2010ČARMAN Ana 1:52,920 141 10824

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:47,460 135 9787

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:42,040 114 7648

VEL2010JANČIČ Neja 1:58,010 150 9688

ŠPELA2010FERK Tajda 1:51,070 142 11877

KOB2010RUTAR Gaja 1:52,880 116 9913

MASS2010ŠLIBAR Julija 2:01,850 128 5967

ŠDB2011BUDNA Ajda 1:47,090 136 10376

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 1:51,200 126 7315

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 1:52,150 102 10122

24.02.2023, 10:21:48
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